
PANELE LED /LED PANELS

LED CAPRI 30x120 PREMIUM

- ledowy zamiennik oprawy rastrowej,
- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- nie można wymieniać lamp w oprawie.

- LED substitute of louver fitting,
- beam angle: 120 degrees,
- lamps are unchangeable.

MODEL INDEKS POBÓR  
MOCY [W]

BARWA 
ŚWIATŁA

STRUMIEŃ 
ŚWIETLNY [lm]

WAGA 
NETTO [kg]

PAKOWANIE  
[szt.] KOD EAN

MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs.] BARCODE

LED CAPRI 30X120 NB KFCP312NB 40 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 4400 1,58 6 5902201307955

30 000

70%

50 000

-20°C

40°C

35
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1196

5 LAT
GWARANCJI

5 YEARS
WARRANTY

DALI
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